
95

89

91

1112344/22

2344/23

2344/14

2344/25

DN 100 G
G

DN 50 - 2'' PE

DN 50 - 2'' PE

DN 40 - 6/4 PE

D
N

 2
5 

- 1
'' P

E

DN 25 - 1'' PE
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DN 600/900 B
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DN 300 KAM
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CR
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CN

CRDN 200 KAM

1040

1130

1041

1039

1038

1139

1129

1131

1128

1037

Čárkované provedení níže uvedených
stylů čar znamená přibližnou přesnost
určení polohy sítě.
Čerchované provedení níže uvedených
stylů čar znamená uložení v šachtě, v
mostovce atp.

Vodovod

Vodovod provozovaný

Kanalizace jednotná

Kanalizace splašková

Kanalizace dešťová

Kanalizace tlaková

Odlehčovací stoky

Kanalizace jednotná provozovaná

Kanalizace splašková provozovaná

Kanalizace dešťová provozovaná

Kanalizace, vodovod není v majetku
ani provozování SmVaK

Elektro kabel

Orientační zákres sítě Kat. území:

Tisk dne: Číslo vyjádření:

Měřítko:

SmVaK Ostrava a.s. Opava-Předměstí
1/20/2021 001937 / 2021
1:500 0 m 25


